REQUERIMENTO N.° 151/85

EXMQ. SENHOR PRESIDENTE DA CIMA MDNICIPAI DE CABO PEIO.

O Vereador que este subsoreve, Presidente da Comiesão

de Constituição e Justiça, atendendo tudo mais o que deter
-

mina o interesse plçblico e na forma do Artigo 85, Item 1

Wiroa "'V do Regimento Interno ( Resolução nsl 38, de 17 de

dezembro de 1.983 )1  vem Sei() presente mui respeitosame
nte/

requerer a Vossa ExcelOncia e demais membros da douta Mesa

Executiva deste egnigJÂ Poder Legislativo, ouvido o sdbera-

no Plenkio, urgancia e disouseão ntoa nas ComissOes de

0onstituiçã4 e JUstiça; Finanças Orçamento e Alienação, e
,

Redação anal, para o Projeto de Lei nia 157/85, oriundo da

ManaNgaa Executiva n2 114/85, com a seguinte °mental- Pica

concedido uma subvenção no presente exercício no valor d
e

cr$ 500.000, ( Quinhentos mil cruzeiros ) a favor do "Conven

to da Ordem ~eira de São Francisco", entidade religiosa

sem fins lucrativos..

Sala dag SoseSes, 31 de
	ro de 1.985.,

/\Ã 	CLL1Jtc
'Varead-or Onias Cordeiro Morais..

Presidente da Comissão..

Bga..